
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

                                                    ПРИКАЗ 

29 августа 2024 года                                                                             № 81-од 

п.Заря 

Об утверждении состава жюри, состава апелляционной комиссии школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024- 2025 учебном году в МКОУ СОШ № 6 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 "Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа отдела образования 

администрации Левокумского муниципального округа от 28 августа 2024 

года №370-од «Об утверждении организационно-технологической модели 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Левокумском муниципальном округе» 
 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав жюри для проверки выполненных олимпиадных заданий 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году (приложение 1). 

1.2. Состав апелляционной комиссии по общеобразовательным 

предметам (приложение2) 

2. Заместителю директора по УВР Марьяновой С.Д.: 

2.1. Обеспечить участие педагогов в жюри по общеобразовательным 

предметам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

2.2. Ответственность за проверку олимпиадных работ обучающихся, 

возложить на председателей предметных жюри. 

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместиля директора 

по УВР Марьянову С.Д. 

 

 



 

 

Приложение1 

                                                                   от 29 августа 2024года №81– од 

Состав жюри 

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024- 2025 учебного года 

 

 
№ Предмет Ф.И.О. Преподаваемый предмет 

1 Искусство (МХК) Марьянова С.Д.- председатель 

Добрынин А.М. 

Серых Н.Н.  

 

Самарина Т.М 

 

Бибаева Т.В. 

История 

Физическая культура.ОБЖ 

Русский язык и литература 

язык 

Русский язык и литература 

язык 

Начальные классы 

2 Экономика Солонцова Л.Н. - председатель 

Серых А.Ю 

Яровая Л.И. 

Лабур Т.Н. 

Бибаева Т.В. 

География 

Нача 

Математика 

Информатика 

Начальные классы 

3 Физическая 

культура 

Добрынин А.М.-председатель 

Радченко О.В. 

Котлик Е.А. 

Марьянова С.Д. 

Серых А.Ю. 

Физическая культура.ОБЖ 

Начальные классы 

Технология 

История 

Начальные классы 

4 Обществознание Марьянова С.Д.- председатель 

Добрынин А.М. 

Серых Н.Н.  

 

Самарина Т.М 

 

Бибаева Т.В.. 

История 

Физическая культура.ОБЖ 

Русский язык и литература 

язык 

Русский язык и литература 

язык 

Начальные классы 

5 Литература Серых Н.Н. -председатель 

 

Самарина Т.М. 

 

Марьянова С.Д. 

Бибаева Т.В. 

Радченко О.В. 

Русский язык и литература 

язык 

Русский язык и литература 

язык 

История 

Начальные классы 

Начальные классы 

6 География  Солонцова Л.Н. - председатель 

Радченко О.В. 

Яровая Л.И. 

Лабур Т.Н. 

Бибаева Т.В. 

География 

Начальные классы  

Математика 

Информатика 

Начальные классы 

7 Право Марьянова С.Д.- председатель 

Добрынин А.М. 

Серых Н.Н.  

 

История 

Физическая культура.ОБЖ 

Русский язык и литература 

язык 



Самарина Т.М 

 

Бибаева Т.В 

Русский язык и литература 

язык 

Начальные классы 

8 Экология Солонцова Л.Н. - председатель 

Радченко О.В. 

Яровая Л.И. 

Лабур Т.Н. 

Бибаева Т.В. 

География 

Начальные классы  

Математика 

Информатика 

Начальные классы 

9 История Марьянова С.Д.- председатель 

Добрынин А.М. 

Серых Н.Н.  

 

Самарина Т.М 

 

Бибаева Т.В. 

История 

Физическая культура.ОБЖ 

Русский язык и литература 

язык 

Русский язык и литература 

язык 

Начальные классы 

10 Русский язык Серых Н.Н. -председатель 

 

Самарина Т.М. 

 

Марьянова С.Д. 

Бибаева Т.В. 

Радченко О.В. 

Русский язык и литература 

язык 

Русский язык и литература 

язык 

История 

Начальные классы 

Начальные классы 

11 Английский язык Худякова Н.Ф- председатель 

Серых Н.Н. 

Марьянова С.Д 

Самарина Т.М. 

Бибаева Т.В. 

Английский язык 

Русский язык и литература 

язык 

История 

Русский язык и литература 

Начальные классы 

12 ОБЗР Добрынин А.М.-председатель 

Котлик Е.А. 

Солонцова Л.Н. 

Марьянова С.Д. 

Радченко О.В. 

Физическая культура.ОБЖ 

Технология 

География 

История 

Начальные классы 

13 Труд(Технология) Котлик Е.А.- председатель 

Серых А.Ю 

Добрынин А.М. 

Марьянова С.Д. 

Солонцова Л.Н 

Технология 

Начальные классы 

Физическая культура.ОБЖ 

История 

География 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение2 

                                                                            к приказу  

                                                                   от 29 августа 2024года № 81 од 

 

Состав апелляционной комиссии по общеобразовательным предметам 

№ Предмет Ф.И.О. Преподаваемый предмет 

1 Английский язык Лагунова Е.И.., председатель 

Марьянова С.Д. 

Серых Н.Н. 

Горбатенко Г.С. 

 

Директор 

Зам.директора по УВР 

Русский язык и литература 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

2 География  Солонцова Л.Н. - председатель 

Радченко О.В. 

Яровая Л.И. 

Горбатенко Г.С. 

Зам.директоа по ВР 

Начальные классы 

Математика 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

3 Искусство (МХК) Лагунова Е.И.., председатель 

Марьянова С.Д. 

Серых Н.Н. 

Горбатенко Г.С. 

 

Директор 

Зам.директора по УВР 

Русский язык и литература 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

4 История Лагунова Е.И.., председатель 

Марьянова С.Д. 

Серых Н.Н. 

Горбатенко Г.С. 

 

Директор 

Зам.директора по УВР 

Русский язык и литература 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

5 Литература Лагунова Е.И.., председатель 

Марьянова С.Д. 

Серых Н.Н. 

Горбатенко Г.С. 

 

Директор 

Зам.директора по УВР 

Русский язык и литература 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

6 Обществознание Марьянова С.Д.- председатель 

Терещенко Е.А. 

Серых Н.Н.  

 

Горбатенко Г.С. 

 

Зам.директора по УВР 

ОБЖ 

Русский язык и литература 

язык 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

7 ОБЗР Лагунова Е.И.-председатель 

Котлик Е.А 

Директор 

Технология 



Добрынин А.М. 

Марьянова С.Д. 

Горбатенко Г.С. 

ОБЖ 

Зам.директора по УВР 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

8 Право Марьянова С.Д.- председатель 

Добрынин А.М. 

Серых Н.Н.  

 

Горбатенко Г.С. 

Зам.директора по УВР 

ОБЖ 

Русский язык и литература 

язык 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

9 Русский язык Лагунова Е.И.. -председатель 

Самарина Т.М. 

 

Марьянова С.Д. 

Бибаева Т.В. 

Горбатенко Г.С. 

Директор 

Русский язык и литература 

язык 

Зам.директора по УВР 

Начальные классы 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

10 Труд (Технология) Лагунова Е.И.. -председатель 

Радченко О.В 

Добрынин А.М. 

Горбатенко Г.С. 

Директор 

Начальные классы 

Физическая культура 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

11 Физическая 

культура 

Лагунова Е.И. 

Добрынин А.М. 

Котлик Е.А. 

Горбатенко Г.С. 

 

Директор 

ОБЖ 

Технология 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

12 Экология Солонцова Л.Н. - председатель 

Радченко О.В. 

Яровая Л.И. 

Горбатенко Г.С. 

 

Зам.директора по ВР 

Начальные классы 

Математика 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

13 Экономика Марьянова С.Д.- председатель 

Добрынин А.М 

Яровая Л.И. 

Горбатенко Г.С. 

 

Зам.директора по УВР 

ОБЖ 

Математика 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

14 Начальные классы 

(русский язык) 

Лагунова Е.И..-председатель 

Серых А.Ю. 

Марьянова С.Д. 

Горбатенко Г.С. 

 

Директор 

Начальные классы 

Зам.директора по УВР 

Старший методист МКУ 

ИМЦ СО ЛМО СК 

 

 

 

 


